



Årsmelding 2024

TEATRETS VENNER



TEATRETS VENNER – ÅRSMELDING FOR 2024

Denne årsberetningen omhandler perioden 24.april 2024 til 8.april 2025

Medlemmer:

Teatrets Venner hadde 448 medlemmer ved utgangen av 2024.

Årsmøtet 2024:

Årsmøtet ble gjennomført 24.04.2024 i Storyville foajé. Det var 20 teatervenner til stede inkludert 5 styremedlemmer.

Kristin Øien gikk gjennom årsmeldingen og den ble godkjent sammen med arbeidsprogrammet som var sendt ut på forhånd.

Styret sammensetting fra april 2024

Leder: Kristin Øien (Valgt for 1 år)

Styremedlem: Synnøve Ulleland (Gjenvalgt for 2 år)

Styremedlem: Olaf Holm (Ikke på valg)

Styremedlem: Leif Terje Bergseth (Ikke på valg)

Styremedlem: Synnøve Kåresen (Gjenvalgt for 2 år)

Varamedlemmer: Shona Mc Neil Sæther og Bjørn Ølander (for 1 år)

Varamedlemmer blir innkalt til alle styremøter.

Valgkomite for 2024

Trine Sunde, Lisbeth Schødt Sørensen og Elsebill Befring.

Styremøter i arbeidsåret 2024 (april 23 – april 24)

Styret har i perioden fra siste årsmøte hatt 10 styremøter. Styremøtene starter rett etter vanlig arbeidstid med mat før møtet starter. Ved å legge møtet på dette tidspunktet, er det mulig for ansatte ved Teatret Vårt å delta på møtet. Solveig Dyrnes, Halvard Fiksdal, Kristian Strømskag og Stine Melbø møter fra Teatret Vårt. Deltakelsen og representasjon fra Teatret Vårt i styremøtene er en forutsetning for et vellykket samarbeid mellom venneforeningens representanter i styret og teatret.

Mange saker er behandlet, og det foreligger referat fra alle møter.

På årsmøtet ble det vedtatt et arbeidsprogram som er blitt gjennomført og med teaterfest som årshjulets finale.

Teaterfest 2025

Teaterfesten ble arrangert fra 19.-23. mars 2025 med premiere på egen musikal, Eg har ikkje ord, onsdag 19. mars. Programmet var variert og av svært god kvalitet og besøkstallet var ca. 1500 totalt. Flere forestillinger var utsolgt og det ble en teaterfest for enhver smak som tiltrakk seg et stort publikum som vi håper å se igjen i teatret.

I tillegg til betalte forestillinger var det også flere gratis arrangement. Åpningen ved Olav Øyehaug Opsvik ga oss en fin introduksjon til Ivar Aasen musikalen. Det var quiz på fredag og DJ i kafe Kurt lørdag kveld. Venneforeningen subsidierte Afternoon tea med kr 100 pr medlem som 11 medlemmer benyttet seg av.

Teatervertordningen

Inntjeningen er på kr 179 559 i 2024.

Teatrets Venner har mange frivillige teaterverter som gjør en stor innsats til nytte for både teatret, publikum og venneforeningen. Teatervertene gir uttrykk for at dette er til gjensidig nytte og glede.

Vi har pr april 2025 39 aktive teaterverter. Det er populært å være teatervert og for tiden er det venteliste og det er veldig gledelig at det er attraktivt å få bidra som teatervert.

Det er en egen opplæringsordning knyttet til dette. Teatervertbeskrivelsene er viktige og nyttige både for nye verter som læres opp, men også gode å støtte seg til for erfarne verter.

Det har vært gjennomført 3 teatervertsamlinger

29. august: Kick off og brannvernrunde for teaterverter. Tilbud om å se generalprøven på Jordmor på jorda.

18. september ble det arrangert førstehjelpskurs for teaterverter med kursholder Kristin Øien.

Før forestillingen «Brannen» som medførte nye oppgaver for vertene, så fikk de informasjon i forkant av forestillingene.

14. januar: Vertssamling før Torn & Rose med opplæring i bruk av AR briller under forestillingene.

Teatervertkontakter har dette året vært: Solveig Dyrnes, Synnøve Kåresen, Lisbeth Schødt Sørensen og Kristin Øien. Den daglige oppfølgingen av teatervertordningen blir i stor grad utført av administrasjonen v/ Solveig Dyrnes.

Satsing på ungdommer og unge voksne

Billettfondordningen som subsidierer teaterbilletter for barn og ungdom, er videreført. Venneforeningen ønsker i samarbeid med Teatret Vårt å bruke billettfondordningen til å inkludere flere grupper. I 2024 ble det brukt kr 81 000 til billettfond, fordelt på kr 46 500 til «Medea» og kr 34500 til «Brannen».

Tilrettelegging/universell utforming

Samarbeidet med Molde Hørselsforening fortsetter og gir nyttig informasjon og erfaringsdeling som bidrar til at tilbudet til hørselshemmede bedres. Teatervertene får jevnlig opplæring i hvordan man skal formidle tilbudet om teleslynge og melder fra om det er utfordringer i tilknytning til dette. Lydtekniker ved Teatret Vårt sørger for mulighet til å teste lyden før man går inn i salen og bistår ved spørsmål av teknisk art.

Teatervennes stipend

Siden 2014 har Teatrets Venner utlyst stipend for ansatte ved Teatret Vårt. Styret har avsatt inntil kr 60.000 til stipend, som ble fordelt på 3 søkere. Lars M Rydjord får 20.000 til prosjektet «Cope diem».

Bjørnar Lisether Teigen og Ole Andreas Silseth får kr 20.000 til prosjektet «Jeg er en som synger» og Anne Wiig og Sebastian Wie Murphy får kr 20.000 for prosjektet Amelia Earhart. Hovedhensikten med stipendet er å gi mulighet for å videreutvikle talent eller gjennomføre et prosjekt for Teatret Vårt som ellers ikke ville ha blitt gjennomført.

Fiskerjenten – teatervennes pris

Utdeling av fiskerjenten vurderes årlig med utdeling i forbindelse med et egnet arrangement når vi har en kandidat til prisen. Kjersti Botn Sandal ble tildelt denne prisen og fikk den overrakt etter premieren på Jordmor på jorda 30.08.2024.

Innkikk og annen informasjonsmaterieil

Medlemsbladet Innkikk ble publisert i mars 2025 forbindelse med Teaterfest. Denne blir lagt på Teatret Vårt sin nettside, og det blir sendt ut et nyhetsbrev med informasjon når det blir lagt ut nye saker. Det sendes ut nyhetsbrev til teatervenner og teaterverter med jevne mellomrom.

Vi har en lukket Facebook-gruppe for teatervennene. Tanken med en slik gruppe er at både styret i venneforeningen og Teatret Vårt kan ha en litt mer direkte dialog med medlemmer, og teatervennene kan komme med både innspill og tilbakemeldinger.

Møteplasser

Vennekvelder

Onsdag 5. juni: Samtale om forestillingen Jordmor på jorda.

Onsdag 11. september: Tema Kongen av Veøy. Foredrag v/ Jarle Sanden og smatale med instruktør Morten Borgersen og skuespiller Per Egil Aske

Fredag 3. oktober: Høstfest med forestillingen Styrta Engel med Sigmund Njøs Hovind etterfulgt av 2 retters middag. «Ettersnakk» med Sigmund Njøs Hovind og Stine Melbø og møte med 2 av skuespillerne i Tonje Glimmerdal forestillingen, Carina Furseth og Peder Lauvås .

Onsdag 5. mars: Samtale om og utdrag fra forestillingen Eg har ikkje ord.

Andre arrangement for venneforeningen

Innflytterdag

7. september stilte venneforeningen med stand under Innflytterdagen. Det var konkurranser både for barn og voksne med billetter til Tonje Glimmerdal og Hjelp, det er jul igjen! som premie, verving av nye medlemmer med tilbud om gratis medlemskap ut året og servering av kaffe og twist. Dette er en fin anledning til å synliggjøre både venneforeningen og Teatret Vårt.

Høstscena i Ålesund

Styret i venneforeningen inviteres årlig til Høstscena og 3 fra styret hadde gleden av å oppleve ulike forestillinger og arrangement fredag 29.09. og lørdag. 30.10

Tur til Operafestuken i Kristiansund

Dette året har vi ikke arrangert tur til Operaen og det har sin årsak i at det bygges nytt hus, Normoria, som skal stå ferdig til neste år.

Vi fikk invitasjon til en alternativ operafestuke, men valgte å takke nei og så vil styret vurdere om det skal arrangeres tur igjen i 2026.

Quiz

Espen Iversen er engasjert som quizmaster og har sørget for stor oppslutning og fulle hus i Kafe Kurt.

Lesesirkel

Leif Terje Bergseth og Synnøve Kåresen har organisert og ledet lesesirkler før forestillingene Medea med premiere 10 februar og Jordmor på jorda som hadde premiere 30. august.

Innmelding av Venneforeningen i Brønnøysundregisteret/ Frivillighetsregisteret

Venneforeningen har anledning til å søke midler når det er relevante utlysninger for frivillig arbeid. Stine følger med på hva som kan være aktuelle tilskuddsordninger og Shona og Kristin vil samarbeide med henne når det er aktuelt.

Vervekampanje – flere Teatervenner

Gjennom hele året står det innmeldingsblanketter tilgjengelig i billettsranken i tillegg til at det er informasjon i trykte program. Ved arrangement som vennekvelder, Innflytterdag og ved ordinært publikumsbesøk orienterer vertene om tilbudet om å bli teatervenn.

Samarbeid med andre venneforeninger:

- Solveig og Kristin deltok på kick off med teatevertene i Ålesund og Kristin holdt førstehjelpskurs.
- Vi var 3 fra styret som reiste til Ålesund og Høstscena.
- Høstscena inviterte til publikumsvertkurs i Molde 14.01., men pga sykdom ble det som et alternativ delt erfaringer mellom verter hos Ålesund Teaterforening og Høstscena med Teatrets Vårt sine verter.
- Lørdag 16. mars ble det arrangert kurs med Torunn Tusj i Ålesund med tema «Hvordan lære å bli en trygg og effektiv publikumsvert» 4 teaterverter deltok og de tar med seg erfaringene tilbake til sin egen gruppe.

Økonomi

Teatrets Venner sin økonomi er innlemmet i økonomistyringen til Teatret Vårt. Vi får jevnlig oppdateringer fra administrasjonen. Medlemskontingenten og inntekten fra innsatsen til teatervertene blir disponert i nært samråd med teateradministrasjonen.

Det er «opprettet» to fond: A) Billettfond for å subsidiere teaterbilletter for ungdommer, med tanke på å gjøre terskelen inn til teatersalen litt lavere. B) Et teaterfond som er en stipendordning til ansatte hvor hensikten er å kunne benytte midlene «til beste» for Teatret Vårt (kr. 60 000 pr år).

Inntekter

Teatervertordningen har gitt kr 179 559 i inntekt, og kontingent fra medlemmer kr 120 000. Totale inntekter: kr 299 559.

Utgifter

- Billettfond: kr 81 000
- Stipend: kr 60 000
- Fiskerjenta (Kjøpt inn i 2023)
- Utgifter ellers: Foto, markedsføring og finansiering av gratis programpost i Teaterfest, Høstfest, Vennetur Opera, tur til Høstscena, gaver til alle bidragsytere til Teaterfest, Innkikk, blomster, sosiale utgifter og mat til div. (styremøter, teatervertsamling mm), vervekampanjer mm. Utgifter i tillegg til billettfond og stipend er kr 154 361.

Akkumulerte / oppsparte midler

Kr 318 859

Styret vil takke administrasjonen for alt arbeid som gjøres i forbindelse med regnskapet. Dette medfører stor arbeidslettelse for styret.

Kontingent i 2024

Kr 300,- for enkeltmedlem

Kr 200,- i tillegg pr husstandsmedlem

Kr 100,- for studenter og ungdommer

Digitale medlemskort innlemmet i Eventim/billettsystem

Innbetaling av medlemskontingent er fra 2024 lagt inn i billettsystemet Eventim og skal gjøre det enklere å betale kontingent og samtidig se sammenhengen mellom å være medlem og oppnå rabatter. Dette har gitt en bedre oversikt over medlemsmassen og det er forhåpentligvis lettere å betale kontingenten for medlemmene, samt at det kan motivere for å tegne medlemskap når man kjøper billetter.

Alle får nå tilsendt medlemskort digitalt samtidig som de løser inn medlemskapet, og vi sparer portoutgifter og arbeidstid.

Avslutning

Styret vil takke Teatret Vårt for et godt og konstruktivt samarbeid. Vi vil rette en spesiell TAKK til Solveig Dyrnes, Kristian L. Strømskag, Halvard Fiksdal, og Stine Melbø som deltar på styremøter og som vi har et tett samarbeid med. Vi vil også takke alle teaterverter som gjør en imponerende innsats. Styret ser frem til et fortsatt godt samarbeid med alle som er involverte i Teatret Vårt, og vi vil yte vårt beste for å støtte Teatret Vårt og styrke interessen for scenisk kunst i Møre og Romsdal – i samsvar med målsettingen for venneforeningen.

Plassen, 8. april 2025

Synnøve Ulleland (nestleder), Olaf Holm, Leif Terje Bergseth, Shona McNeil Sæther, Synnøve Kåresen, Bjørn Ølander og Kristin Øien (leder)